
[T DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
,rlunicipalidad de Chitlán Viejo

APRUEBA MODIFICACION DE CONTRATO DE DON
PEDRO BRONTIS PAREDES

DEcREro ALcALDtcto No 6331
Chilan Vie.jo, l0 AGO 20Zl

VISTOS
l.- Las facultades conferidas en ¡a Ley No '18.695,

Orgánica Const¡tuc¡onal de Municipalidades, refundida con sus textos modificator¡os, las
instrucciones contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para func¡onar¡os
Municipales;

a).- Decreto Alcaldicio N" 2615 de fecha 0710412022 el
cual aprueba contrato de prestación de servicios a Honorarios de Don Pedro Brontis Paredes.

1.- Modifiquese Decreto Alcaldicio N' 2615 de fecha
0710412022 de Prestación de Servicios a Honorarios en el siguiente sentido:

r' NOMBRA Y FIJA Dependencia Directa del Programa PRODESAL a la Unidad de
Fomento Productivo y Atracc¡ón de lnve

ionados en esta m ficac¡ón, se
mantienen como el contrato origin

ANOTES OTIFIQUES MUNIQUESE Y CHIVESE.

ALCALDE JOR LPO

RA USTOS FUENTES
SE ARrO MUNTCTPAL (S)

srici SM), Directora de Administración y F¡nanzas (OAF), Direclor Control lnterno Munic¡pal (DCl);
orols\rp

spu

EGISTRESE,

snome

(AN {

O PASTENE

Contral General d la Repú lica (SIAPER)i Unidad de Personal; lnteresado

I 2 AC3 :::?

CONSIDERANDO:

b).- Decreto Alcaldicio N' 4639 de fecha 2010612022 el
cual Asigna Funciones como Encargado de Fomento Productivo y Atracción de lnversiones a
Don Daniel Sepúlveda Andrade.

c).- Decreto Alcaldicio N' 4638 de fecha 2010612022 el
cual Complementa y Modifica Artículos 74",75" y 77", Reglamento interno Municipal Aprobado
por D.A N'6800 del31l12l2Q13.

d).- La necesidad de modificar dependencia del Programa
PRODESAL.

DECRETO:



[T

En chillán viejo, a l1 de Agosto de 2022, entre la llustre Munic¡palidad de ch¡llán Viejo, RUT
N' 69.266.500-7, Persona Jurídica de Derecho Público; Representada por su Alcalde Don
JORGE ANDRES DEL Pozo PASTENE, chíteno céduta Nacionat de tdentidad N' 13.842.502-
9, ambos dom¡ciliados en calle Serrano N'300, Comuna de Chillán Viejo; y por otra parte Don
PEDRO BRONTIS PAREDES, Céduta Nacional de ldentidad N. 17.459.652-2, profesión
Técnico Agropecuar¡o, dom¡cil¡ado en villa Los Mañíos, lote 32 sector las Mariposas, chillan, se
ha convenido modificar contrato de Prestación de Servic¡os.

DIRECCION ADIAINISTRACION Y FINANZAS
,rtunicipalidad de Chiltán Viejo

/ NOMBRA Y FIJA Dependencia Di rama PRODESA
Fomento Productivo y Atracción d

Los puntos no mencionados en esta m en como el cont

RO TIS PA
c.l. N'17.45 -2

JDP/ o
Alcalde,
(Dcr); al

RAFAEL ENTES
SECRE Rro MUNTCTPAL (S)

INISTRO OE FE

D¡rectora de Administración y Finanzas (DAF), D¡rector Conkol lnterno Munic¡pal
pública (SIAPER); Unidad de Personal; Interesado

ificación, se mantie

del
rsrones.

C,\,,

OZO PASTEN

oai

o

l5)

t'¡¡

MODIFICACION DE CONTRATO A HONORARIO

Modifíquese Decreto Alcaldic¡o N" 2615 de fecha 0710412022 de Prestación de Servicios a
Honorarios en el sigu¡ente sent¡do:

a la Unidad de

original.

Sergio
Resaltado

Sergio
Resaltado

Sergio
Resaltado

Sergio
Resaltado


